
 Протокол
№ 

гр. София,    05.06.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Второ отделение 33 състав,  в 
публично заседание на 05.06.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Галин Несторов

 
 
при участието на секретаря Антонина Митева, като разгледа дело номер 4279 
по  описа  за  2025  година  докладвано  от  съдията,  и  за  да  се  произнесе  взе 
предвид следното:

 На именното повикване в    14,12    ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – А. А. Б. – редовно призован,представлява се от адв. Г., с представено по 
делото пълномощно от днес.
ОТВЕТНИКЪТ – ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ СТОЛИЧНА – редовно призована, 
представлява се от секретаря Б. Т.  и зам.-председателя И. И. на Комисията,  с представено по 
делото пълномощно от днес.
ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА –  И.  М.  А.  ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК –  редовно  призован, 
явява се лично, представлява се от адв. Й., с пълномощно по делото.
СГП – редовно призована, не се представлява. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото.
 
СЪДЪТ намира, че липсва процесуална пречка за даване ход на делото, поради което

О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

АДВ.Г.:  Поддържам жалбата и приложените към нея писмени доказателства.  Запозната съм с 
административната преписка и моля да се приеме. Нямам доказателствени искания. 
И. И.: Оспорвам жалбата. Моля да приемете представената административна преписка. Имаме 
доказателствено искане.    
АДВ. Й.: Оспорвам жалбата. Моля да приемете представената административна преписка. Нямам 
доказателствени искания.

СЪДЪТ на основание чл. 146 ГПК във вр. чл. 144 АПК ДОКЛАДВА жалбата на А. А. Б. срещу 



Решение № 1275-МИ от 14.04.2025 г.    на Общинска избирателна комисия – Столична.

И. И.: Моля да бъде изискано служебно за нуждите на настоящото производство адм. дело № 
12160/2023 г., ІІ отделение, 72-ри състав, по описа на АССГ. Считам искането ми за относимо, тъй 
като процесното решение, което е издало Комисията стъпва върху въпросното производство. Това 
е  първото производство разглеждано за същите факти и обстоятелства,  като разликата е  само 
настоящият жалбоподател. Там се съдържа и решението, което е влязло вече в сила за тези факти 
и обстоятелства, които се коментират с решението и съответно преписките и доказателствата.
 АДВ. Г.: Възразявам делото да бъде приобщавано.
АДВ. Й.: Считам искането за относимо, тъй като мотивите и диспозитива се ползват със сила на  
присъдено нещо.

СЪДЪТ по доказателствата
О П Р Е Д Е Л И:

ПРИЕМА административната преписка.

СЪДЪТ намира така направеното искане за относимо, поради което
О П Р Е Д Е Л И:

ДА  СЕ  ИЗИСКА  и  приложи  към  настоящото  производство  адм.  дело  №  12160/2023  г.,  ІІ 
отделение, 72-ри състав, по описа на АССГ.

СЪДЪТ, за събиране на доказателства,

О П Р Е Д Е Л И:

ОТЛАГА  И  НАСРОЧВА  ДЕЛОТО  ЗА  19.06.2025  година  от  14,30  часа,  за  които  дата  и  час 
страните – редовно уведомени от днешното съдебно заседание.

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в    14,15 часа.

 СЪДИЯ:
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